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To iværksættere og deres ide ...To iværksættere og deres ide ...To iværksættere og deres ide ...To iværksættere og deres ide ...    
RobinHus blev stiftet i 1999 af cand.jur. Frederik Bruhn-Petersen og cand.merc. Torben 
Andersen. Formålet var at reducere de store omkostninger, der hidtil havde været forbundet 
med at handle bolig. Midlet var formidling af kontakt mellem køber og sælger via Internet. 
Den direkte anledning hertil var, at Torben Andersen netop havde solgt sin lejlighed igennem 
EDC kæden, hvor regningen lød på over 70.000 kr. 
 
Første version af RobinHus.dk blev lanceret d. 19. november 1999. Det vakte opmærksomhed, 
og danske boligejere begyndte at benytte sig af tilbuddet om gratis annoncering af deres bolig 
på Internettet. 
    
Et alternativ til den traditionelle ejendomsmæglerEt alternativ til den traditionelle ejendomsmæglerEt alternativ til den traditionelle ejendomsmæglerEt alternativ til den traditionelle ejendomsmægler    
Det viste sig hurtigt, at en del kunder efterspurgte hjælp til det juridiske arbejde i forbindelse 
med bolighandlen. RobinHus har derfor opbygget en kæde af lokale, statsautoriserede 
ejendomsmæglere under navnet RobinHus-mægleren. 
 
RobinHus-mæglerne arbejder efter et særligt koncept, hvor boligejerne selv viser sin bolig frem. 
 
Mægleren klarer hele det faglige arbejde og rådgiver kunden igennem hele forløbet. Herved 
opnår kunden fuld sikkerhed til en brøkdel af den pris han/hun skulle have betalt til en 
traditionel ejendomsmægler. 
 
RobinHus-mæglerne arbejder med et vejl. salær på 34.995 kr. inkl. moms – uanset boligens pris. 
 
Strategisk samarbejde med EDCStrategisk samarbejde med EDCStrategisk samarbejde med EDCStrategisk samarbejde med EDC----kædenkædenkædenkæden    
RobinHus indgik i januar 2008 et strategisk samarbejde med landet største ejendomsmæglerkæde 
- EDC. EDC har i den forbindelse købt 50 % af virksomheden, og den nye ejerkreds 
arbejder nu efter en offensiv vækststrategi for RobinHus som selvstændig kæde. 
    
170 mio. kr. sparet for kunderne 170 mio. kr. sparet for kunderne 170 mio. kr. sparet for kunderne 170 mio. kr. sparet for kunderne ----    indtilindtilindtilindtil    videre...videre...videre...videre...    
RobinHus drives fortsat af de to stiftere, og derudover beskæftiger virksomheden i dag 
yderligere 6 medarbejdere med kundeservice og udvikling af websitet. I juli 2001 indførtes 
RobinHus Spar-o-meter, der opsamler kundernes besparelser ved brug af virksomhedens 
services. Spar-o-metret viser nu over 200 mio. kr, og dag for dag får nye kunder glæde af, at 
RobinHus findes som alternativ til de traditionelle mæglerkæder. 
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Torben Andersen, PTorben Andersen, PTorben Andersen, PTorben Andersen, Partner, Statsaut. ejendomsmæglerartner, Statsaut. ejendomsmæglerartner, Statsaut. ejendomsmæglerartner, Statsaut. ejendomsmægler    
Telefon: 33 11 10 06 
Mobil: 21 48 98 05 
e-mail:  toa@robinhus.dk 


